
//1/433 44 Nemocho vice most 43344-2

Číslo smlouvy objednatele: 466/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 986/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 40 2jjŔ

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/43344 NEMOCHO VICE MOST 43344-2

Objednatel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Agromeli spoL s r.o.

sídlem Olomoucká 1177/178, Slatina 627 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupený

.... .. . .
. l. "

IČO: 46980989
sp. zn. C 8139

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 6. 2018 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Odstranění nepředpokládaného starého betonového základu. Při odkopu základové spáry byl nalezen starý betonový
základ 12*1,0*0,9 m', s kterým nebylo uvažováno v PIJ. Z tohoto důvodu je nutné tento betonový základ vybourat
a uložit na skládku.

· Průsak vody z hráze rybníku a převedení vodoteče. Z důvodu průsáku vody z hráze rybníka a nutnosti převedení
vodoteče je nutné převést vodu pomocí potrubí z ohrázkováním a čerpání vody pro zakládání stavební jámy.

IT.
Obě smluvní strmý se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

l. Předání a převzetí prostom staveniště

2. Dokončení a předání stavby

3. Předání a převzetí díla

4. Předání a převzetí geometrických plánů

Dřívější plnění je možné.

do 15 dnů od uzavření této smlouvy

do 30. 11. 2018

do 30 dnů od dokončení stavby

do 60 dnů od dokončení stavby

Strana 1 (celkem 3)



/11/43 344 Nemochovice MOST 43344-2

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mční a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 6.092.513,05 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnční v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha č. l - Vyčíslené vícepráce.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteíých
smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 2 5 -10- 2018 V Brně, dne 23.10.2018

Ing. Z eněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje Agromeli spol. s r.o.

Strana 2 (celkem 3)



/11/43344 Nemochovice most 43344-2

Příloha č. 1 - Vyčíslené vícepráce

Strana 3 (celkem 3)



.._
W 6

ASPE 9 Frrma:.-Agromdl sp6l...s río:
" FŤĹlôha:'k'Mmujáři pro ocej]ěnÍ r|abldky

€tavba :
čá|aaln'ázer$O;
ĹŠ"!e a název luzpoaj:

·SO"".ZQ1 "Mást. ev.C. 43344,2
ÝĹCEFRÄOÉ 'ZMÉNA'Či1"

l poř: i ,K® 'Yaaanťa· ' " " ' "Název položky "' ]édnotk, ' F?oČeĹ CENA
' t.p.d. $D.u3täva. ;' pdúky" pdoXy - . jŮnoték- jednotková 'celkem

-1 '2 , 3' :. ' 4 --- "' 5 ' 6 7' " B . g
O ,Všeobemé:kô'h§kce á'prá"cé,

. 2 'ÓTSKP' . . 14102. - b , POPLATKY ZA'tSKLÁDKU" ' T ' 24,84' ' . 95,00 2 359,80·"$kládkovn'é sutíiz demdičézäŇaaujjal~ěho.v..uk|ád~páře .
'4%0 't:" is; 7'"""t""7"' ","""'"' :':','

9' QštätnCp'ŕácé .
" m £FKSKP BOURŔN «oNsT@m3zpR=:BEToNU S:ODVOZEM.[502D«M - ' M3 ÍOj80 6680,00 721'44,90

ná'ókl'ádKU.
í '"":"; """:"'""'"'""'"""-""': ':' ~7"""" "" '""n'144',N'

m:,:m::?3==ii'á:,%m',í=:.'=.:.'..: ".."": ":"

.. . , .
— --—r-'— - - ..



ASEE 9. Finpa: Agrcmeli spM.,s f,0.
Fňiijha.k fomuiáři pro oeenění nabídky

,Stavba.: Íll/4ää44-Nemochovi¢e most 43344-2,
čí$|0 aMzev So: šij Zoi Mog'w.č.·43344-2
či$]uamám/ mzpočw: VĹCEPŔÁCE- ZMĚNA C.2

'P.oř, cenoyá. Kód Vaňanta 'Název"pó|ožky ' jednotka- Počet . 'CÉNA
.Č:poI, soustava poÍoZk¥ "pól.ožky- jednotek ·jeďnotková célkérň'

t 2 ': '3' , 4 5 . . 6 7 8 .g
1

jN.1 ZQ18 QTSKP '11'51-2, . ČER?ÁN1YODY IXj.i0D0 ldÚIN" " HOD 16QXJC 127,0U 20.320,DQ
. čEírDání'vQdV,ze \t důsledku Ějrjgaku z'hráze ivťmiká.

NÉ? 1'1525 -" RREVEDENI VODY F'OTR"ljBĹM BN 600 ŇEB"O.ZLABY R7Ô3 DQ.Ž,0M'
přéveďeňf parúbÍm . ,_ . m ' .18,(jo '1 1.1q,,qu 19'980,oo ,

Zemni práco

N3 2"0'1"8,' OTSKP 17750
prevédenl 'erím"ku VodY vodbteče.

. ZEMN HRÁZKY,ZE-ZEMN' NEPROPU$TNYČH . .
hrázky >m LjšmějrlěELÍ'vůdY,do pŘvmDrnľhó zätmbriě'ňf-vč; ocmněm.
pEed MOStéň.2'1 '2;6"5,2(300 {A)

M3' :10,20 391.,1JQ 3-"988,20

za moštem'2"1*2,5%,000Q,(B)

..b .,i.:-:y ?':'i?:'y:= ,"'::""""

':.. .^.-'

· :

"' "" ""



projekt ' III/43344 Nemochovice most 43344-2

Rozpočet dle dodatku č. l
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet

. . bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 110 Dopravní opatření 72 207,48 87 371,05 72 207,48 87 371,05

SO 201 SO 201 Most CV. Č. 43344-2 5 526 5J3,57 6 687 081,42 118 792,00 5 645 305,57 6 830 819,74

Stavba celkem - stavební náklady celkem 5 598 721,05 6 774 452,47 118 792,00 5 717 513,05 6 918 190,79

TI. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpučet Nový rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetuě DPH

Popis

Ostatní náklady 195 000,00 235 950,00 195 000,00 235 950,00
Vedlejší náklady 180 000,00 217 800,00 180 000,00 217 800,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 375 000,00 453 750,00 0,00 375 000,00 453 750,00

Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 5 973 721,05 7 228 202,47 118 792,00 6 092 513,05 7 371 940,79


